

健龙镇公共场所厕所节水项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 238983.26

(大写): 贰拾叁万捌仟玖佰捌拾叁元贰角陆分

其中:安全文明施工费用(小写): 1375.25

(大写): 壹仟叁佰柒拾伍元贰角伍分

招标人: (单位盖章) 工程造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章) 审核人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：健龙镇公共场所厕所节水项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金 额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	装饰工程	141713.86	24900.00	497.80	601.72
2	给排水安装工程	97269.40	1350.00	877.45	769.68
合 计		238983.26	26250.00	1375.25	1371.40

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	101984.9	
1.1	肖家嘴社区	3342.53	
1.2	1号楼	599.72	
1.3	2号楼	1240	
1.4	机关食堂	3720	
1.5	公厕	4180	
1.6	玉林村	5968.95	
1.7	睦佳村	8939.3	
1.8	弥勒村	6459.3	
1.9	鱼洞村	8939.3	
1.10	画眉村	8939.3	
1.11	小河村	8939.3	
1.12	寨子村	17878.6	
1.13	龙江社区	11419.3	
1.14	新石村	11419.3	
2	措施项目费	1250.54	
2.1	其中：安全文明施工费	497.8	
3	其他项目费	24900	24900
4	规费	601.72	—
5	税金	12976.7	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		141,713.86	24900

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		肖家嘴社区							
1	011102003001	防滑地砖地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1: 2 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地 砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	5	149.93	749.65		
2	010904002001	楼(地)面涂膜防水	[项目特征] 1. 防水膜品种:聚氨酯涂膜防水 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	5	51.84	259.2		
3	011505001001	洗漱台	[项目特征] 1. 名称:洗漱台 [工作内容] 1. 台面及支架运输、安装 2. 杆、环、盒、配件安装 3. 刷油漆	个	1	2333.68	2333.68		
		1号楼							
本页小计							3342.53		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
1	011102003002	防滑地砖地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1:2 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地 砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	4	149.93	599.72		
		2号楼							
1	011210005001	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称:卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	4	310	1240		
		机关食堂							
1	011210005002	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称:卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	12	310	3720		
		公厕							
1	011210005003	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称:卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	8	310	2480		
本页小计							8039.72		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	010801001001	卫生间门	[项目特征] 1. 名称:卫生间门 [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	樘	2	850	1700		
		玉林村							
1	011102003003	防滑地砖地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1: 2 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地 砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	15	149.93	2248.95		
2	011210005004	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称:卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	12	310	3720		
		睦佳村							
本页小计								7668.95	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
1	011102003004	防滑地砖地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1: 2 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地 砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	10	149.93	1499.3		
2	011210005005	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称:卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	24	310	7440		
		弥勒村							
1	011102003005	防滑地砖地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1: 2 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地 砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	10	149.93	1499.3		
本页小计							10438.6		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011210005006	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称:卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	16	310	4960		
		鱼洞村							
1	011102003006	防滑地砖地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1: 2 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地 砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	10	149.93	1499.3		
2	011210005007	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称:卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	24	310	7440		
		画眉村							
本页小计								13899.3	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
1	011102003007	防滑地砖地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1: 2 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地 砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	10	149.93	1499.3		
2	011210005012	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称:卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	24	310	7440		
		小河村							
1	011102003008	防滑地砖地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1: 2 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地 砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	10	149.93	1499.3		
本页小计							10438.6		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011210005008	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称:卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	24	310	7440		
		寨子村							
1	011102003009	防滑地砖地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1: 2 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地 砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	20	149.93	2998.6		
2	011210005009	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称:卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	48	310	14880		
		龙江社区							
本页小计								25318.6	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
1	011102003010	防滑地砖地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1: 2 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地 砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	10	149.93	1499.3		
2	011210005010	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称:卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	32	310	9920		
		新石村							
1	011102003011	防滑地砖地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1: 2 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地 砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	10	149.93	1499.3		
本页小计							12918.6		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011210005011	卫生间隔断	[项目特征] 1. 名称：卫生间隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	32	310	9920		
本页小计								9920	
合 计								101984.9	

施工技术措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					360.6		
1	011701003001	里脚手架	[工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	60	6.01	360.6		
本页小计								360.6	
合 计								360.6	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	343.22			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.88	497.8			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	48.92			
合 计					889.94			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	咨询费		3000			
2	设计费		16900			
3	监理费		5000			
合 计			24900			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	601.72
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		12976.7
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	11586.34
2.2	附加税	增值税	12	1390.36
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				13578.42

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	84522.29	
1.1	1肖家嘴社区	2466.04	
1.2	21号楼	3981	
1.3	32号楼	4561.08	
1.4	4机关食堂	371	
1.5	5公厕	2880.54	
1.6	6玉林村	6841.62	
1.7	7睦佳村	6481.89	
1.8	8弥勒村	6001.35	
1.9	9鱼洞村	6241.62	
1.10	10画眉村	6983.62	
1.11	11小河村	6241.62	
1.12	12寨子村	14404.05	
1.13	13龙江社区	6481.89	
1.14	14新石村	6481.89	
1.15	15白果村	4103.08	
2	措施项目费	1720.5	
2.1	其中：安全文明施工费	877.45	
3	其他项目费	1350	1350
4	规费	769.68	—
5	税金	8906.93	—

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水安装工程

第 2 页 共 2 页

投标报价合计=1+2+3+4+5	97,269.40	1350
------------------	-----------	------

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水安装工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	1	肖家嘴社区						
1	031004004001	洗手盆（感应式）	[项目特征] 1. 名称：洗手盆（感应式） [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	1	1254.77	1254.77	
2	031004006001	蹲便器（含自动冲洗水箱）	[项目特征] 1. 名称：蹲便器（含自动冲洗水箱） [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	1	840.27	840.27	
3	031004014002	节水型龙头	[项目特征] 1. 名称：节水型龙头 [工作内容] 1. 安装	个	2	185.5	371	
	2	1号楼						
1	031004006002	蹲便器（脚踏冲水阀）	[项目特征] 1. 名称：蹲便器（脚踏冲水阀） [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	4	687	2748	
2	031004006014	脚踏冲水阀	[项目特征] 1. 名称：蹲便器（含自动冲洗水箱） [工作内容] 1. 附件安装	组	4	308.25	1233	
	3	2号楼						
1	031004014003	节水型龙头	[项目特征] 1. 名称：节水型龙头 [工作内容] 1. 安装	个	2	185.5	371	
本页小计							6818.04	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水安装工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	031004006003	蹲便器（含自动冲洗水箱）	[项目特征] 1. 名称：蹲便器（含自动冲洗水箱） [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	2	840.27	1680.54	
3	031004004002	洗手盆（感应式）	[项目特征] 1. 名称：洗手盆（感应式） [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	2	1254.77	2509.54	
	4	机关食堂						
1	031004014004	节水型龙头	[项目特征] 1. 名称：节水型龙头 [工作内容] 1. 安装	个	2	185.5	371	
	5	公厕						
1	031004014005	节水型龙头	[项目特征] 1. 名称：节水型龙头 [工作内容] 1. 安装	个	2	185.5	371	
2	031004004003	洗手盆（感应式）	[项目特征] 1. 名称：洗手盆（感应式） [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	2	1254.77	2509.54	
	6	玉林村						
1	031004014006	节水型龙头	[项目特征] 1. 名称：节水型龙头 [工作内容] 1. 安装	个	3	185.5	556.5	
本页小计							7998.12	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水安装工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	031004006004	蹲便器(含自动冲洗水箱)	[项目特征] 1.名称:蹲便器(含自动冲洗水箱) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	3	840.27	2520.81		
3	031004004004	洗手盆(感应式)	[项目特征] 1.名称:洗手盆(感应式) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	3	1254.77	3764.31		
	7	睦佳村							
1	031004014007	节水型龙头	[项目特征] 1.名称:节水型龙头 [工作内容] 1.安装	个	1	185.5	185.5		
2	031004006005	蹲便器(含自动冲洗水箱)	[项目特征] 1.名称:蹲便器(含自动冲洗水箱) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	6	840.27	5041.62		
3	031004004012	面盆	[项目特征] 1.名称:面盆 [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	1	1254.77	1254.77		
	8	弥勒村							
1	031004014008	节水型龙头	[项目特征] 1.名称:节水型龙头 [工作内容] 1.安装	个	3	185.5	556.5		
本页小计							13323.51		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水安装工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	031004006006	蹲便器(含自动冲洗水箱)	[项目特征] 1.名称:蹲便器(含自动冲洗水箱) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	2	840.27	1680.54	
3	031004004005	洗手盆(感应式)	[项目特征] 1.名称:洗手盆(感应式) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	3	1254.77	3764.31	
	9	鱼洞村						
1	031004014009	节水型龙头	[项目特征] 1.名称:节水型龙头 [工作内容] 1.安装	个	2	185.5	371	
2	031004006007	蹲便器(含自动冲洗水箱)	[项目特征] 1.名称:蹲便器(含自动冲洗水箱) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	4	840.27	3361.08	
3	031004004006	洗手盆(感应式)	[项目特征] 1.名称:洗手盆(感应式) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	2	1254.77	2509.54	
	10	画眉村						
1	031004014010	节水型龙头	[项目特征] 1.名称:节水型龙头 [工作内容] 1.安装	个	6	185.5	1113	
本页小计							12799.47	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水安装工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	031004006008	蹲便器(含自动冲洗水箱)	[项目特征] 1.名称:蹲便器(含自动冲洗水箱) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	4	840.27	3361.08		
3	031004004007	洗手盆(感应式)	[项目特征] 1.名称:洗手盆(感应式) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	2	1254.77	2509.54		
	11	小河村							
1	031004014011	节水型龙头	[项目特征] 1.名称:节水型龙头 [工作内容] 1.安装	个	2	185.5	371		
2	031004006009	蹲便器(含自动冲洗水箱)	[项目特征] 1.名称:蹲便器(含自动冲洗水箱) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	4	840.27	3361.08		
3	031004004008	洗手盆(感应式)	[项目特征] 1.名称:洗手盆(感应式) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	2	1254.77	2509.54		
	12	寨子村							
1	031004014012	节水型龙头	[项目特征] 1.名称:节水型龙头 [工作内容] 1.安装	个	3	185.5	556.5		
本页小计							12668.74		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水安装工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	031004006010	蹲便器(含自动冲洗水箱)	[项目特征] 1.名称:蹲便器(含自动冲洗水箱) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	12	840.27	10083.24		
3	031004004009	洗手盆(感应式)	[项目特征] 1.名称:洗手盆(感应式) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	3	1254.77	3764.31		
	13	龙江社区							
1	031004014013	节水型龙头	[项目特征] 1.名称:节水型龙头 [工作内容] 1.安装	个	1	185.5	185.5		
2	031004006011	蹲便器(含自动冲洗水箱)	[项目特征] 1.名称:蹲便器(含自动冲洗水箱) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	6	840.27	5041.62		
3	031004004010	洗手盆(感应式)	[项目特征] 1.名称:洗手盆(感应式) [工作内容] 1.器具安装 2.附件安装	组	1	1254.77	1254.77		
	14	新石村							
1	031004014014	节水型龙头	[项目特征] 1.名称:节水型龙头 [工作内容] 1.安装	个	1	185.5	185.5		
本页小计							20514.94		

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：给排水安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	505.42			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.45	877.45			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	86.38			
合 计					1469.25			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	高压软管		1350			
合 计			1350			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	769.68
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		8906.93
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	7952.62
2.2	附加税	增值税	12	954.31
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				9676.61